
 

  

Projekt: Místní akční plán pro ORP Vysoké Mýto IV. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008252 
 

   

 

 

Profesionální vypravěč 
Martin Hak 

 
 

 
Rádi bychom Vám nabídli vyprávění Martina Haka, profesionálního vypravěče, 
který aktivně pracuje s představivostí posluchačů. 
 
 
Martin se živí živým vyprávěním. Vede kurzy, dílny i osobní tréninky zaměřené na vyprávění 
nebo obecněji na práci s příběhem. Pracuje s rodiči, učiteli, knihovníky, s lidmi, co vedou lidi, 
s divadelníky, psychology, básníky, lektory či faráři. Věří, že příběh a jeho živé vyprávění je tím 
nejúžasnějším dorozumívacím prostředkem a že vypravěčské řemeslo je tu pro ty, které 
dorozumívání zajímá víc než komunikace. 
 
 
Termíny 6. a 7. květen 2024 
 
Akce je vhodná pro žáky ZŠ.  
 

Přihlásit se můžete prostřednictvím níže uvedeného kontaktu nebo prostřednictvím přihlášky 
zde. 
 
 
Kontaktní osoba:  
Kateřina Novotná 
E-mail: katerina.novotna@nadorlici.cz , tel.: 603 211 355 
web: map.nadorlici.cz/vysokomytsko, Facebook: MAP vzdělávání pro Vysokomýtsko 

 

https://www.vypravec.com/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScP3_dggI3ca5KFUBmJLK-MaDHI-DK9qWpr_nlIy84elFl5MA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScP3_dggI3ca5KFUBmJLK-MaDHI-DK9qWpr_nlIy84elFl5MA/viewform?usp=sf_link
mailto:katerina.novotna@nadorlici.cz
https://map.nadorlici.cz/vysokomytsko
https://www.facebook.com/mapvysokomytsko

